
Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele potvrzuji, že jsem se prostřednictvím internetových stránek www.euvikendy.cz seznámil/a a že souhlasÍm s obsahem všeobecných podmínek užívánÍ služeb společnosti
ABC Tours spol. s.r.o., s obsahem všeobecných podmínek užívánÍ služeb společnosti ABC Tours spol. s.r.o. pořadatele zájezdu, s Reklamačním řádem, s katalogem pořadatele zájezdu, s nabídkou služeb pořadatele zájezdu, jakož
i s dalšími důležitými dokumenty, když tyto jsou součásti této smlouvy o zájezdu (dále jen "smlouva"). Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele rovněž stvrzuji, že jsem se seznámil/a s hlavními
charakteristickými znaky ubytovacího místa, polohy, kategorie a stupně vybavenosti ubytováni. Beru na vědomi sděleni pořadatele zájezdu, že sjednané ubytování, jeho kategorie a vybavení je v souladu s právními předpisy
dané destinace. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele stvrzuji, že jsem se před uzavřením smlouvy seznámil/a se všemi informacemi ve smyslu §2527 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,OZ") a dále ve smyslu § 10 zákona č. 159/1999 Sb., o některých podmínkách podnikání v oblasti cestovního ruchu, ve znění pozdějšich předpisů. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek
pořadatele rovněž stvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s povinností uhradit ve lhůtě splatnosti dle této smlouvy doplatek ceny zájezdu a tuto povinnost se zavazuji řádně splnit. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek
pořadatele stvrzuji, že mi byly ve smyslu ustanoveni § 2524 OZ sděleny Udaje o pasových a vÍzových požadavcích. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele beru na vědomí, že má-li zájezď vady, jsem
oprávněn/a tyto vytknout, a to bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději do jednoho měsíce od skončeni zájezdu, u pořadatele zájezdu nebo u obchodního zástupce, jehož prostřednictvím byla tato smlouva uzavřena.
podrobnější informace o nárocích z vadného plněni, jakož i o jejich uplatňovánI, jsou uvedeny v podmínkách pořadatele zájezdu. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele beru dále na vědomi povinnost hradit
ve smyslu ustanovení § 2536 OZ odstupné i jeho výši uvedenou ve všeobecných podmínkách pořadatele. Pokud je součástí ceny zájezdu i cestovní pojištění, tak potvrzuji, že před uzavřením této smlouvy jsem byl/a seznámen/a
prostřednictvím internetových stránek www.euvikendy.cz rovněž s pojistnými podmínkami a že mi byly poskytnuty informace o pojistiteli a o pojistném vztahu dle § 2760 OZ. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek
pořadatele rovněž vyjadřuji souhlas s tím, že mi budou další podrobné Udaje ve smyslu ustanoveni § 2529 OZ zaslány na emailovou adresu, kterou jsem uvedl/a ve smlouvě. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek
pořadatele dále stvrzuji, že jsem všem Udalům a informacím uvedeným v této smlouvě zcela porozuměl/a a akceptuji svou odpovědnost za nesprávnost nebo neúplnost informací, které jsem poskytl/a pro účely uzavřeni této
smlouvy. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele dále vyslovuji souhlas se zpracováním osobních Udaju uvedených ve smlouvě pro interní účely pořadatele zájezdu a společnosti ABC Tours spol. s r.o. v
souladu se zákonem c. 101/2000 Sb., o ochraně osobních Udaju, ve znění pozdějších předpisů a tento souhlas uděluji na dobu neurčitou do jeho pÍsemného odvolánÍ. Všechny výše uvedené souhlasy a potvrzení úděluje zákazník
na základě na této smlouvě. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uhrazením zálohy na cenu zájezdu nebo celkové ceny zájezdu v případě povinnosti uhradit celkovou
cenu zájezdu p první přgWspěvková organizace

Nl'ňNB 7(), 769 01 Holešo"

Tel:

18.08.20
Razítko a podpis obchodního zástupce

Upozornění: Od 26.f/ 2qĺ2 je každý občan Cr včetně děti povinen cestovat na vlastni cestovní doklad! Překontrolujte si platnost Vašich cestovních dokladů! Některé státy vyžaduji platnost cestovního pasu minimálně 6 měsíců po návratu z Vašeho

zájezdu. /°' ,l"

l' ,l

y


